
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  12-2011 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 8.července 2011 od 18:30 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: pí. Ing. Kašprišin, p. Zaplatilek, p.Ing. Krejcar, p.Ing. Beran, p. Chmelař 
Omluveni: Ing. Ruml, Mgr. Dohnal 
Přizváni: p. Zelený, p.Rejlek, p.RNDr.Haas, p.Havel, p.Pour 
Zapisovatel: p. Chmelař 
Ověřovatel: p. Zaplatilek 
 
 
 
 
Program:  
1. Zahájení zasedání – prezentace a usnášení schopnost 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisu a usnesení z minulých zasedání VV  
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK 
6. ODM 2011  
7. TSM ČTS  
8. Zpráva DR  
9. Granty KHK a PK na rok 2011 
10. Různé 
11. Vyúčtování náhrad  
12. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 1/12 VV bere na vědomí informace prezidentky: 
a) o smlouvách uzavřených s ČTS, 
b) o smlouvě zajišťující správu webu VčOTS, 
c) o oboustranné kontrole plnění smluv mezi Amer Sports CR s.r.o. a VčOTS. 

 
Usnesení č. 2/12 VV: 

a) bere na vědomí informace předsedy STK o průběhu druhého termínu oblastních přeborů jednotlivců 
a soutěží smíšených družstev vč. seniorů, 

b) bere na vědomí informace předsedy STK o zamítnutí námitek podaných kluby TC Chrudim a TCV 
Pardubice, o dodatečném stažení odvolání klubu TC Chrudim po zveřejnění "Upřesnění výkladu 
Soutěžního řádu ČTS " , 

c) schvaluje konečné tabulky soutěží smíšených družstev vč. seniorů a základní části soutěží mini a 
babytenisu, 

d) schvaluje poukázání finančního příspěvku pořadatelům Vč. oblastních přeborů jednotlivců, 
Termín: ihned      zodpovídá: p. Zaplatilek  
e) nemá námitek proti poukázání odměn klubům a oddílům za umístění v soutěžích SYNOT TIP 

TOUR 2011 od ČTS,  
f) vypisuje v souladu s Rozpisem soutěží družstev mini a babytenisu výběrové řízení na pořadatelství 

SF a F družstev minitenisu a F babytenisu. Nabídky je třeba zasílat na e-mail VčOTS: 
vychodocesky@cztenis.cz , nejpozději do 7.8. 2011, 

g) znovu vyzývá kluby a oddíly, aby neprodleně prověřily platbu za kolektivní registraci na rok 2011, 
úhradu poplatků za soutěže družstev a turnaje jednotlivců. 

 
Usnesení č. 3/12 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběhu ODM 2011, 
b) ukládá zpracovat komplexní vyhodnocení účasti obou reprezentačních družstev VčOTS na ODM 

2011.  
Termín: do 31.7.2011      zodpovídají: vedoucí trenéři 

 
Usnesení č. 4/12 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě 3. soustředění TSM při VčOTS, 
b) ukládá trenérům TSM s předstihem informovat hráče o termínu soustředění.  
Termín: do 15.8.2011      zodpovídají: trenéři TSM 

    
Usnesení č. 5/12 VV: 

a) bere na vědomí informace z II. zasedání DR VčOTS, 
b) bere na vědomí vytvoření komise DR pro kontrolu účetnictví VčOTS za rok 2010, 
c) schvaluje p.Milana Chmelaře zástupcem VV při účetní kontrole, 
d) doporučuje stanovit termín kontroly po dohodě s účetním PKS ČSTV p. Čepčářem, který vede 

účetnictví VčOTS. 
Termín: do 31.8.2011      zodpovídá: p. Zelený 

 
Usnesení č. 6/12 VV: 

a) bere na vědomí informace o přidělení grantů z KÚ KHK, 
b) bere na vědomí doplňující informace ohledně rozpočtu grantových projektů a zúčtování grantů.       

 
Usnesení č. 7/12 VV:      

a) bere na vědomí udělení Medaile Karla Koželuha klubu TC Chrudim,   
b) bere na vědomí udělení Medaile Karla Koželuha p. Zdeňku Bernartovi (TC Chrudim), 
c) bere na vědomí návrhy na mimosoudní vyrovnání od ing. Petra Makrlíka a od ing. Jiřího Pytlíka za 

TK Východočeská sportovní k VčOTS a předává je k řešení advokátní kanceláři,   
d) bere na vědomí informace o novém způsobu distribuce a fakturace časopisu TENIS, 
e) gratuluje Zuzaně Zálabské-Skočdopolové k titulu mistryně ČR ve dvouhře žen a 3.místu ze čtyřhry 

společně s Bárou Krtičkovou, Ondřeji Tomíškovi k 2.místu ve čtyřhře mužů a děkuje všem 
medailistům za příkladnou reprezentaci. 

 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 


